
   

 

 

Sprawę prowadzi: Aldona Żołędziowska e-mail: zp@krobia.pl 

 NIP 696-17-49-038 
REGON  411 050 623 

tel.: (0-65) 5711 111, 5712 816 
fax: (0-65) 5738 780 

 

 www.krobia.pl e-mail: krobia@krobia.pl  
 

WO.271.15.2025.ZP                         Krobia, dnia 12 marca 2025  
 
 

 

dot. wyjaśnień specyfikacji warunków zamówienia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„USŁUGA UBEZPIECZENIA MAJĄTKU I INTERESU MAJĄTKOWEGO ORAZ 

UBEZPIECZENIE POJAZDÓW GMINY KROBIA” 

 

Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia 

zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z  2024 r. poz. 1320) przekazuje wyjaśnienie, w związku 

z otrzymanymi pytaniami do treści SWZ w  postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „USŁUGA UBEZPIECZENIA MAJĄTKU I INTERESU 

MAJĄTKOWEGO ORAZ UBEZPIECZENIE POJAZDÓW GMINY KROBIA” 

 

Pytanie nr 1: 
 
Wnioskujemy o skrócenie terminu realizacji zamówienia z 36 miesięcy na 24 
miesiące. W przypadku braku zgody nie przedstawimy 
oferty na Pakiet A. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
 
Pytanie nr 2: 
 
Wnioskujemy o wykreślenie z umowy generalnej (pakiet A i pakiet B) z paragrafu 4, 
pkt 2,3,4 o brzmieniu: 
„2. W przypadku, gdy wskaźnik szkodowości brutto w pierwszym roku ubezpieczenia 
nie przekroczy 60% płatność raty za II okres ubezpieczenia zostanie zmniejszona 
o 5%. 
3. W przypadku, gdy wskaźnik szkodowości brutto liczony łącznie dla pierwszego 
i drugiego roku ubezpieczenia nie przekroczy 60% płatność raty za III okres 
ubezpieczenia zostanie zmniejszona o 10%. 
 

http://www.krobia.pl/
mailto:krobia@krobia.pl


   

 

 

Sprawę prowadzi: Aldona Żołędziowska e-mail: zp@krobia.pl 

 NIP 696-17-49-038 
REGON  411 050 623 

tel.: (0-65) 5711 111, 5712 816 
fax: (0-65) 5738 780 

 

 www.krobia.pl e-mail: krobia@krobia.pl  
 

4. Przez wskaźnik szkodowości brutto w niniejszej umowie uznaje się stosunek: 
(odszkodowania i świadczenia wypłacone po uwzględnieniu regresów, z kosztami 
likwidacji + zmiana stanu rezerwy na niewypłacone odszkodowania i świadczenia 
brutto) / składka zarobiona brutto) x 100 (w %)„. W przypadku braku zgody nie 
przedstawimy oferty. 
 
Odpowiedź: 
 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w/w zapisów. Integralną częścią 
odpowiedzi jest skorygowany wzór umowy (Pakiet A i Pakiet B).  
 
 
 
Pytanie nr 3: 
 
Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla powodzi w wysokości 
1 000 000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego dogodnego dla 
Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: 
 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu dla ryzyka powodzi 
w wysokości 1.000.000,00 PLN. Jednocześnie Zamawiający wprowadza limit na 
ryzyko powodzi w wysokości 10.000.00,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia. 
 
 
 
 
Pytanie nr 4: 
 
Wnioskujemy o dopisanie przy szkodach (Pakiet A – załącznik nr 8) informacji 
o ryzyku, którego dotyczyły, w szczególności: OC, mienie, NNW bądź o dołączenie 
wykazu szkód z podziałem na w/w ryzyka. 
 
Odpowiedź: 
 

Zamawiający wyjaśnia, że w załączniku nr 8 do SWZ w kolumnie „Typ polisy” podane 
są następujące ryzyka: 
1111 – to ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków 
1306 – to ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej   
9802 – to ubezpieczenie majątku od wszystkich ryzyk (budynki, budowle, maszyny 
i urządzenia z wyłączeniem sprzętu elektronicznego) 
8601 – to ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk  
 
 
 
 
 

http://www.krobia.pl/
mailto:krobia@krobia.pl


   

 

 

Sprawę prowadzi: Aldona Żołędziowska e-mail: zp@krobia.pl 

 NIP 696-17-49-038 
REGON  411 050 623 

tel.: (0-65) 5711 111, 5712 816 
fax: (0-65) 5738 780 

 

 www.krobia.pl e-mail: krobia@krobia.pl  
 

 
 
Pytanie nr 5: 
 
Wnioskujemy o dołączenie wykazu budowli na sumę ubezpieczenia 82 714 741,03 
PLN objętych podlimitem w wysokości 1 500 000,00. 
PLN. 
 
Odpowiedź: 
 

Intencją Zamawiającego jest ubezpieczenie wszystkich posiadanych budowli (II 
grupa KŚT) w systemie pierwszego ryzyka z limitem odszkodowawczym 
1 500 000,00 PLN. 
Ze względu na obszerność materiału (prawie każda jednostka ma na swoim stanie 
majątkowym budowle, wykaz budowli może być udostępniony do wglądu 
w poszczególnych jednostkach po uprzednim umówieniu terminu. W skład budowli 
wchodzą drogi, chodniki, place zabaw, ogrodzenia, instalacje wod. kan  itp.) 
 

http://www.krobia.pl/
mailto:krobia@krobia.pl

